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JET NOZZLE
HJN

Jet Nozzle
HJN 250 - 500

För luftförsörjning med lång kastlängd och låg 
ljudnivå. Tillverkad av anodiserat  
aluminium. Justerbart utblåsningsvinkel 
(±30°). 

Material:

Anodiserat aluminium, olackerad.  
Kan fås lackerad i valfri RAL-kulör.

Underhåll:

Rengörs med fuktad trasa och milt  
rengöringsmedel. 

ØD
1

ØD
2

ØD
3

Art ØD1 ØD2 ØD3

250 247 128 315

315 313 163 388

400 397 210 495

500 496 256 617
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